                                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                           Глава  администрации
Елизаветинского сельского поселения
                                                                                                                                                                           _______________И.Л. Смык
26 июня 2015г.  
ПЛАН ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ  
администрации Елизаветинского сельского поселения
на  июль  2015 года
	№№

	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные  за проведение

	1.
	Развлекательно-познавательная площадка «Царство добра»
	01.07 – 07.07.2015г.

10.00 -15.00
	Смирнова Л.А. – директор МКУК «Елизаветинский СКБК»



	2.
	Культурно-развлекательная программа «Любовью и верой хранима семья»
	08.07.2015г.

16.00
	Смирнова Л.А. – директор МКУК «Елизаветинский СКБК»



	3.
	Заседание  административной комиссии
	01.07.2015г.
10.00
15.07.2015г
10.00
	Шетко В.М. – заместитель главы администрации
Папилова С.Ю.- ответственный секретарь


Начальник канцелярии                                                                         Е.П. Тимофеева
